
Porada starostů SDH

14. 11. 2023  16 h  -  F-M
15. 11. 2023  15 h  -  Třinec



Zabezpečení Valných hromad

Termíny nahlašte na OSH do 30. 11. 2023
VH sborů za rok 2023 musí být ukončeny nejpozději do 31. 1. 2024
VH okrsků nejpozději do 28. 2. 2024
Návrh programu bude v e-mailu



Hlášení o činnosti SDH pro rok 2023

v CE vyplňte:

kdo má splněno - příspěvek na činnost 500 Kč
pokud máte sportovní oddíl, provádějte aktualizaci sportovců, trenérů 

        Hlášení o činnosti sboru za rok 2023
        Registrační list kolektivu mladých hasičů na rok 2024
        Registrační list sportovního oddílu SDH na rok 2024
 poté odevzdejte na OSH do 31. 1. 2024 společně s platbou za členy

   v Rejstříku sportu Národní sportovní agentury (průběžně po celý rok) a v        
Centrální evidenci SH ČMS - nutný je soulad obou evidencí 



Hlášení o činnosti SDH pro rok 2023

prosím vše vyplňujte dle pokynů, které dostanete e-mailem
případně se poraďte e-mailem nebo po telefonu
Hlášení se vyplňuje v Centrální evidenci SH ČMS
Odhlášky prosím zašlete předem mailem a vepište na druhou stranu
hlášení
E-mail, který uvedete jako kontaktní, si dávám do adresáře a na ten Vám
budou chodit e-maily (uvádějte jen jeden)
Nezapomeňte vyplnit jméno zpracovatele a jméno starosty !!
Uzavřít se dá jen jednou, opravit můžete už jen přes kancelář



Hlášení o činnosti SDH pro rok 2023

Hlášení vytištěné, orazítkované a podepsané

Termín odevzdání v Třinci bude na konci ledna (termín bude
zveřejněn na webu) 

       přineste originál na OSH 

Hlášení bude v evidenci zveřejněno do konce listopadu 2023.



Platby na rok 2024 za členy 

členský příspěvek je 200 Kč za člena
plaťte až v lednu 2024!!
Počet členů si ověřte z Centrální evidence (nezapomeňte odečíst ty,

Platit můžete na BÚ nebo hotově v kanceláři
Pokud platíte z účtu, napište do Poznámky počet dospělých, počet

Pojištění vedoucích je 72 Kč (hlavního platíme my), pokud nemáte
vedoucího s platnou kvalifikací, můžete si vypůjčit z jiného sboru
Číslo BÚ je na webu www.oshfm.cz

       které budete odhlašovat)

       dětí, počet pojištění pro vedoucí, např. SDH .... 50xH 25xMH 2xP 



Přihlášky pro hasiče i MH 

Před odezváním zkontrolujte rodné číslo !
Důležitý je také kontakt, nelze se pak v případě potřeby se členy spojit
Děti až od 3 let
Pokud přihlašujete býválého člena nebo jde o přestup, nahlašte to

Pokud jde o přestup, prosím starostu původního SDH o e-mail, že s
přestupem souhlasí 

       prosím při odevzdání 



Účetní závěrky 

V září proběhla kontrola všech SDH, zda mají na Justici

Tiskopis musí být podepsaný a orazítkovaný
účetní závěrku odešlete do Sbírky listin veřejného rejstříku

pokud na soud zasíláte sami, dejte mi vědět e-mailem 

ZVEŘEJŇOVÁNÍ ÚČETNÍ ZÁVĚRKY
JE ZÁKONNÁ POVINNOST VŠECH SPOLKŮ

       vyvěšenou účetní závěrku - tiskopis Majetek a závazky a následně
       byl rozeslán e-mail všem, kterým něco chybělo

       prostřednictvím datové schránky nejpozději do 31. 12. 2024
       nebo přes OSH



Hlášení úrazů na OSH

pokud dojde k úrazu, tak je na webu formulář Hlášení o úrazu na OSH 
Hlášení odevzdávejte do 3 dnů!
Podle délky léčení se pak domluvíme, které formuláře vyplníte dále
Ty poté doručíte na OSH



Dotace

MŠMT na aktivity v roce 2024
informace budou během května 2024
do srpna mi nahlásíte částku (částka je závazná)
v říjnu probíhá vyúčtování



Návrhy na vyznamenání

Návrhy na ČU SDH a věrnosti - formulář na webu
Ostatní návrhy pouze v Centrální evidenci
Nezapomeňte na dostatečné odůvodnění daného návrhu!

Návrhy tiskněte oboustranně
Originály doručte na OSH

        Alespoň 5-10 vět na okresní úrovni.
        Alespoň 15-20 vět na krajské a vyšší úrovni.
        Ukládejte si odůvodnění, příště se Vám budou hodit.



Termíny soutěží

Termíny soutěží na rok 2024 nahlašte na OSH

do formuláře
nebo

e-mailem

do 20. 11. 2023




